2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 мая 2021 года                                                                                 № 46
                                                  с. Любомировка
Об утверждении Порядка ведения реестра

расходных обязательств Любомировского

сельского поселения Таврического

муниципального района Омской области

      В целях реализации п. 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселенияТаврического муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Порядок ведения реестра расходных обязательств Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района от 19.12.2007 года № 34 «Об утверждении порядка ведения и предоставления реестра расходных обязательств Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста – главного бухгалтера Кумпан Г.В.

5. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
И.о. Главы сельского поселения                                                     Д.К. Киюков